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N° PARADA

343
453
30
202
330
81
97
438
354
268
155
367
173
416
507
223
60
11

=

=

NOMBRE DE PARADA

Plaza Esteve
Villamarta

Arcos

Harinera

Pelirén

Burger King

Campus Universitario
Torres Blancas

Pza. Biarritz

Lola Flores

El Pinar

Residencia Pensionista
F. Portillo

Siete Pinos

C/Huelva

Inst. F.P. La Granja
Avda. Europa
Almeria

Suite la Marquesa
Piscina Jerez
Residencia Pensionista
El Pinar

Lola Flores

Pza. Biarritz

Torres Blancas
Campus Universitario
Burger King

Pelirén

Harinera

Pio Xl

Medina

Angustias Canal Sur

r—
N° PARADA NOMBRE DE PARADA
343 Plaza Esteve
453 Villamarta
30 Arcos
202 Harinera
330 Pelirén
81 Burger King
97 Campus Universitario
438 Torres Blancas
354 Pza. Biarritz
268 Lola Flores
153 El Pinar
367 Residencia Pensionista
173 F. Portillo
416 Siete Pinos
507 C/Huelva
223 Inst. F.P. La Granja
60 Avda. Europa
11 Almeria
422 Suite la Marquesa
336 Piscina Jerez
368 Residencia Pensionista
154 El Pinar
269 Lola Flores
355 Pza. Biarritz
439 Torres Blancas
98 Campus Universitario
82 Burger King
331 Pelirén
203 Harinera
335 Pio Xl
292 Medina
130 Angustias Canal Sur

LINEA 6 PLAZA ESTEVE - LA GRANJA

Periédo: VERANO 2025
Validez horario: 30 JUNIO 2025 AL 07 SEPTIEMBRE 2025
SABADOS
HORAS DE PASO
7:49 8:27 9:05 9:44 10:25 11:07 11:52 12:37 13:22;
7:50 8:28 9:06 9:45 10:26 11:08 11:53 12:38 13:23
75 8:29 9:07 9:46 10:27 11:09 11:54 12:39 13:24
7:52 8:30 9:08 9:47 10:28 11:10 11:55 12:40 13:25
¥/:58 8:31 9:09 9:48 10:29 11:11 11:56 12:41 13:26
7:54 8:32 9:10 9:49 10:30 11512 11:57 12:42 13:27
/55 8:33 9:11 9:50 10:31 1) 11:58 12:43 13:28
7:56 8:34 9:12 9:52 10:33 1155 12:00 12:45 13:30
VS, 8:35 CilE 9:63) 10:34 11:16 12:01 12:46 {18:3]l
7:58 8:36 9:14 9:54 10:35 1117 12:02 12:47 13:32
7:59 8:37 9:15 9:55 10:36 1T 12:03 12:48 1838
8:00 8:38 9:16 9:56 10:37 11:19 12:04 12:49 13:34
7:28 8:01 8:39 G117 02577, 10:38 11:20 12:05 12:50 {f8:35
7:28 8:02 8:39 9:18 9:58 10:39 11:21 12:06 12:51 13:36
7:29 8:02 8:40 9:18 9:58 10:39 11:21 12:06 12:51 13:36
7:29 8:03 8:40 9:19 9:59 10:40 11:22 12:07 12:52 13:37
7:29 8:04 8:41 9:20 10:00 10:41 i1ilE23 12:08 12:53 13:38
7:30 8:06 8:44 9:22 10:02 10:43 11:27 1212 12:57 13:42
731 8:07 8:45 9:23 10:03 10:44 11:28 {12513 12:58 13:43
7:33 8:09 8:47 9:25 10:05 10:46 11:30 12:15 13:00 13:45
7:34 8:10 8:48 9:26 10:06 10:47 11:31 12:16 13:01 13:46
7:35 8:11 8:49 9:27 10:07 10:48 11:32 12:17 13:02 13:47
V85 8:12 8:50 9:28 10:08 10:49 11:33 12:18 {13:08) 13:48
7:36 8:13 8:51 9:29 10:09 10:50 11:34 12:19 13:04 13:49
7:36 8:13 8:51 9:29 10:10 10:51 {1i1:35 12:20 13:05 13:49
7:37 8:14 8:52 9:30 10:11 10:52 11:36 12:21 13:06 13:50
7:38 8:15 8:53 28l 10:12 10:53 118/ 12:22 13:07 {18551
7:39 8:16 8:54 9:32 10:13 10:54 11:38 12:23 13:08 13:52
7:40 8:17 8:55 9:33 10:14 10:55 11:39 12:24 13:09 {853
7:41 8:18 8:56 9:34 10:15 10:56 11:40 12:25 13:10 13:54
7:42 8:19 8:57 885 10:16 10:57 11:41 12:26 13:11 18555
7:43 8:20 8:58 9:36 10:17 10:58 11:42 12:27 13:12 13:56
a Retirada en Piscina Jerez
b | Retirada en Esteve
c | Retirada en Angustias/Canal Sur
LINEA 6 PLAZA ESTEVE - LA GRANJA
Periédo: VERANO 2025
Vilidez horario: 30 JUNIO 2025 AL 07 SEPTIEMBRE 2025
DOMINGOS Y FESTIVOS
HORAS DE PASO
9:15 10:57 12:16 13:37 14:57a 15:42 17:00 18:50 20:08
9:16 10:58 12:17 13:38 14:58a 15:43 17:01 18:51 20:09
Cxl7/ 10:59 12:18 13:39 14:59a 15:44 17:02 18:52 20:10
9:18 11:00 12:19 13:40 15:00a 15:45 17:03 18:53 20:11
9:19 11:01 12:20 13:41 15:01a 15:46 17:04 18:54 20:12
9:20 11:02 12:21 13:42 15:02a 15:47 17:05 18:55 20:13
9:21 11:03 2:22 13:43 15:03a 15:48 17:06 18:56 20:14
9:21 11:05 12:25 13:46 15:04a 15:49 17:07 18:57 20:15
9:22 11:06 12:26 13:47 15:05a 15:50 17:08 18:58 20:16
9:23 11:07 11227, 13:48 15:06a 15:51 17:09 18:59 20:17
9:24 11:08 12:28 13:49 15:07a {115:52! 17:10 19:00 20:18
9:25 11:09 12:29 13:50 15:08a 15:53 1711 19:01 20:19
8:15 9:26 11:10 12:30 §[18:5]1 15:09a 15:54 {1¥7:172: 19:02 20:20
8:16 9:27 11:10 12:31 13:52 15:10a 15:55 1713 19:03 20:21
8:16 95277, 11:11 i2:3l jii8:52) 15:10a i15:55 1713 19:03 20:21
8:17 9:28 iR 12:32 13:53 15:11a 15:56 17:14 19:04 20:22
8:18 9:29 18712 i12:38 13:54 15:12a i115:57, 17615 19:05 20:23
08:18c 09:29¢ 11:15¢ 12:35¢ 13:56¢ 15:13a 15:58 17:16 19:06 20:24
08:19¢ 09:30c 11:16¢c 12:36¢ 13:57¢ 15:59¢ 17:17¢ 19:07¢ 20:25¢
08:19¢ 09:32c 11:18c 12:38c 13:59¢ 15:59¢ 17:A7ce 19:09¢ 20:27c
08:20c 09:33c 11:19¢ 12:39¢ 14:00c 16:00c 117616 19:10c 20:28¢c
08:21c 09:34c 11:20c 12:40c 14:01c 16:01c 17:19¢ 19:11¢ 20:29¢
08:22¢c 09:35¢ il:2lc 12:41c 14:02c 16:02c 17:20c 19:12¢ 20:30c
08:23c 09:36¢ 11:22¢ 12:42c 14:03c 16:03c 17:21c 19:13c 20:31c
08:24¢c 09:36¢ flil:22¢c 12:42¢ 14:03c 16:05¢ 17:23c 19:13c 20:31¢c
08:25¢ 09:37c 11:23c 12:43c 14:04c 16:06c 17:24c 19:14c 20:32c
08:26¢ 09:38c 11:24c 12:44c 14:05¢ 16:07¢ 17:25¢ 19:15¢ 20:33c
08:27¢ 09:39¢ 11:25¢ 12:45¢ 14:06¢ 16:08c 17:26¢ 19:16¢ 20:34c
08:28c 09:40c 11:26¢ 12:46¢ 14:07c 16:09¢ 17:27c 1eE74e 20:35¢
08:29¢ 09:41c 11:27¢ 12:47¢c 14:08c 16:10c 17:28c 19:18c 20:36¢C
08:30c 09:42¢c 11:28¢ 12:48¢ 14:09¢ 16:11¢c 17:29¢ 19:19¢ 20:37¢c
09:22¢ 11:18¢ 12:51c 14:29¢ 16:05¢ 19:39¢ 21:10c 19:20c 20:38c
a Retirada en Piscina Jerez
b Retirada en Esteve
c Retirada en Angustias/Canal Sur

14:06a
14:07a
14:08a
14:09a
14:10a
14:11a
14:12a
14:14a
14:15a
14:16a
14:17a
14:18a
14:19a
14:20a
14:20a
14:21a
14:22a
14:26a

15:36¢C
15:36¢

15:39¢
15:40c
15:41c
15:42¢
15:43c

16:30 18:24
16:31 18:25
16:32 18:26
16:33 18:27

16:34 18:28
16:35 18:29

16:36 18:30
16:37 18:31

16:38 18:32
16:39 18:33

16:40 18:34
16:41 18:35
16:42 18:36
16:43 18:37

16:43 18:37
16:44 18:38

16:45 18:39

16:49¢ 18:43c
16:50c 18:44c
16:52¢ 18:46¢C
16:53c 18:47c
16:54c 18:48¢c
16:55¢ 18:49¢c
16:56¢C 18:50c
16:56¢ 18:50c
16:57¢ 18:51c
16:58¢c 18:52¢
16:59¢ 18:53¢c
17:00c 18:54c
17:01c 18:55¢
17:02¢c 18:56¢
17:03c 18:57¢
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